

خبر

واکنش سخنگوی فیفا به محرومیت شجاعی و حاج صفی از تیم ملی

● سخنگوی فیفا با اشاره به بررسی محرومیت دو بازیکن ایرانی اعلام کرد که فدراسیون فوتبال ایران باید درباره این محرومیت توضیح دهد.
به گزارش رویترز، محرومیت دو بازیکن ایرانی از تیم ملی فوتبال بازتاب‌های زیادی داشته است. یکی از سخنگوهای فیفا در رابطه با همین موضوع با خبرنگاری رویترز به صحبت پرداخت و درباره اظهارات مسئولان وزارت ورزش و جوانان ایران درباره مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی گفت: ما موضوع را به دقت بررسی می‌کنیم و از فدراسیون فوتبال ایران خواسته‌ایم درباره این موضوع به ما توضیح دهد. درحال حاضر هیچ اظهارنظری نمی‌خواهیم انجام دهیم و منتظر پاسخ فدراسیون فوتبال ایران خواهیم ماند. در اساسنامه فیفا هرگونه دخالت دولتی در امور فدراسیون‌ها ممنوع اعلام شده و درصورتی‌که چنین اموری مشاهده شود، تمهیداتی در نظر گرفته شده است. ایران اکنون توانسته‌ها جواز حضور در جام جهانی را به دست آورد ولی اگر ثابت شود که دخالت دولت در امور فدراسیون فوتبال صورت گرفته، باشگاه‌ها و تیم‌های ملی ایران حق شرکت در رقابت‌های بین‌المللی را نخواهند داشت.

کراه‌ها:

تیم ملی ایران را حذف کنید

● یک سایت کراه ای ابراز امیدواری کرد فیفا تیم ملی ایران را به خاطر آنچه دخالت دولت در امور فدراسیون و تیم ملی خوانده شده، تعلیق کند تا بر این اساس کره بتواند به‌عنوان تیم نخست به جام جهانی برسد.
به گزارش ایستا و به‌نقل از hankookilbo، بعد از اینکه با اعلام معاون وزارت ورزش و جوانان، احسان حاج‌صفی و مسعود شجاعی از حضور در تیم ملی فوتبال ایران محروم شدند، این موضوع بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های مختلف خبری داوخته است. یک سایت کراه با اشاره به این موضوع، نوشت: «دولتی‌ها در فوتبال ایران دخالت کرده‌اند و این می‌تواند سرنوشت انتخابی جام جهانی را تغییر دهد. بعد از اینکه دو بازیکن ایرانی مشاغل در لیگ یونان و در باشگاه پانیونیوس برابر مکابی تل‌آویو بازی کردند، سرنان ورزش ایران به‌شدت به این‌ موضوع واکنش نشان دادند و در نهایت شاهد محرومیت این دو بازیکن از حضور در تیم ملی فوتبال بودیم. این خبر خوبی برای فوتبال کره‌جنوبی است تا به‌راحتی بتوانند نهمین صعود پیاپی به جام جهانی را تجربه کنند. به‌رحال دو تیم ایران و کره باید چندی‌دیگر به مصاف هم بروند و غیبت حاج‌صفی و شجاعی که دو بازیکن سابق ایران محسوب می‌شوند، به سود کره است. اکنون سؤال اصلی به رعایت اساسنامه فیفا برمی‌گردد که کاملا و صراحتا هرگونه دخالت سیاست و مذهب را در فوتبال ممنوع کرده و به همین خاطر بود که فیفا در ماه آوریل فوتبال کویت را به دلیل دخالت دولت در امور خود به حالت تعلیق درآورد و به همین خاطر کویت در انتخابی جام جهانی حاضر نبود و به همین دلیل کره‌جنوبی توانست بدون بازی برابر کویت ۳ بر صفر برنده شود؛ دیداری که در دور دوم انتخابی جام جهانی بود. اکنون در موضوع ایران دخالت واضح سیاست در امور فدراسیون دیده می‌شود و انتظار می‌رود جریمه‌ای به‌مراتب سنگین‌تر از آن چیزی که برای کویت در نظر گرفته شده است. فیفا برای ایران در نظر بگیرد. انتظار می‌رود فیفا به‌زودی رای خود را درباره این موضوع و قبل از پایان انتخابی جام جهانی در قاره آسیا اعلام کند.

سیامند رحمان:

در رقابت‌های جهانی مکزیک رکورد شکنی می‌کنم

● قوی‌ترین پارالمپین جهان‌بودن و کسب عناوین قهرمانی در رشته پاورلیفتینگ نتوانسته رضایت سیامند رحمان را به‌همراه داشته باشد؛ برعکس، این وزنه‌بردار ایرانی می‌خواهد در رقابت‌های قهرمانی جهان مکزیکوسیتی ۲۰۱۷، تاریخ‌ساز کند.
سیامند رحمان در رقابت‌های جهانی در دسته ۱۰۷+ کیلوگرم به میدان خواهد رفت و با حریفانی چون «آمر مسعد» از مصر و «جیمیل النشلی» از اردن رقابت خواهد کرد. سیامند در گفت‌وگو با سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک درخصوص این رقابت‌ها اظهار کرد: هدف اصلی من این است که مدال طلا را ببرم و به لطف خدا بار دیگر بتوانم رکورد جهان را بهبود بخشم. هدف من بالاترین پرچم عزیز کشورم است. اگر رحمان در بهترین شرایط خود باشد، کسی نمی‌تواند او را شکست دهد. وی در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو موفق شد وزنه ۱۲۱ کیلوگرمی را روی سینه ببرد و دومین مدال طلای پیاپی خود را به گردن آویزد. در خصوص قدرت رحمان همین بس که مسعد مصری با ۱۳۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال نقره در همان رقابت‌ها شد. رحمان بر این باور بود که می‌تواند وزنه بالای ۳۰۰ کیلوگرم را مهار کند و به آن به چشم یک نتیجه ممکن می‌نگریست و نه یک احتمال. او گفت: «احساس خوبی داشتم. حقیقت این است که همه منتظر رکوردشکنی من در آن مسابقات بودند و من سخت تمرین کرده بودم تا بتوانم به قولی که داده بودم عمل کنم. خیلی خوشحال و راضی هستم که توانستم پرچم کشورم را در چنین رقابت مهمی به اهتزاز درآورم و مردم کشورم را شاد کنم.



نخستین حضور موتورسواران ایرانی در مسابقات قهرمانی جهان

کراس‌های ایران در جام ملل

شرق: تیم ملی موتورکراس مردان ایران بعد از سال‌ها انتظار قرار است برای نخستین‌بار حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان این رشته را تجربه کند؛ رویدادی بزرگ که از آن با عنوان «جام ملل» اسم می‌برند و با شرکت برترین موتورسواران دنیا برگزار می‌شود. موتورسواران ایرانی اگرچه در سال‌های اخیر جزء سه تیم اول آسیا قرار داشتند و در سایر مسابقات و تورنمنت‌های جهانی سطح متوسط شرکت می‌کردند، اما تاکنون فرصتی برای خودنمایی در این میدان معتبر را به دست نیاورده بودند. حالا با روی کارآمدن محمود صیدانلو، رئیس جدید فدراسیون اوتومبیل‌رانی و موتورسواری، فعالیت‌های این فدراسیون در بخش بین‌المللی شتاب بیشتری گرفته و در اولین قدم شرایط برای اعزام تیم ملی موتورکراس به گزارش قهرمانی جهان سال ۲۰۱۷ فراهم شده است. علی‌بزرزاده و علیرضا پرورش در کلاس ۲۵۰ سی‌سی و امیررضا ثابتی فر در کلاس ۴۵۰ سی‌سی اعضای تیم ملی موتورکراس کشورمان را در این رقابت‌ها که ۹ مهرماه (اول اکتبر سال ۲۰۱۷) در انگلیس آغاز می‌شود تشکیل می‌دهند.

مهرداد همتیان، نیز سرمربیگری این تیم را به عهده دارد. همتیان پیشتر از آنچه به کسب نتیجه در این مسابقات فکر کند، به تجربه‌اندوزی شاگردانش فکر می‌کند. او می‌گوید باید واقع‌بین بود و نباید از این تیم کم‌تجربه توقع بالایی داشت: «این مسابقات معروف به جام ملل است که همه موتورسوران باید با پرچم کشور خودشان در قالب یک تیم در آن شرکت کنند. یعنی این‌طور نیست که موتورسوار دولتی در تیمی وجود داشته باشد. نکته دیگر اینکه هر تیم الزاما باید با سه نماینده در رقابت‌ها شرکت کند. این رویداد درواقع یکی از بالاترین مسابقات موتورسواری جهانی است که همه بهترین‌ها در آن هستند. ما هم بهترین نفراتمان را که در آسیا صاحب عنوان هستند، برای شرکت در مسابقات جهانی انتخاب کردیم. امیر ثابتی فر قهرمانی آسیا را دارد. او سال پیش در یکی از تورنمنت‌های جهانی نفر بیست‌ویکم هم شد. علیرضا پرورش و علی بزرزاده هم مدال برنز آسیا را دارند. اما باید پذیریم با داشتن عناوین آسیایی نمی‌توانیم به حضوری موفق در میدان جهانی که اصلا تجربه رقابت در آن را نداشته‌ایم، خوش‌بین باشیم. هر چند ملی‌ها محال نیست. بااین‌حال، من به این رقابت‌ها به‌عنوان یک میدان کسب تجربه برای موتورسوران نگاه می‌کنم».فدراسیون تریبیی داده تا این موتورسواران برای آمادگی هرچه بیشتر برای شرکت در مسابقات انگلیس به اردوی خارج از کشور هم اعزام شوند: «ما چهار مرحله اردو برای تیم در نظر گرفته‌ایم که مرحله آخر آن ۱۰ روز مانده به مسابقات قرار است در بلژیک برگزار شود. برای اینکه بچه‌ها آشنایی بهتری با بیست مسابقه داشته باشند، تصمیم گرفتیم مدتی هم به آنها در بیست موتورکراس بلژیک که شباهت زیادی به بیست انگلیس دارد، تمرین دهیم. خوشبختانه تمریناتی که آزادی هم داریم خیلی خوب است و

ورزش



عکس

بارسا—رنال مادرید در سوپر جام اسپانیا

مسی دوباره به رونالدورسید

تتها دل‌مشغولی‌اش نبودن نيمار است؛ بازیکن برزیلی که همین هفته گذشته با انتقال ۲۲۲میلیون یورویی از بارسا راهی پاری‌سژرمن شد و دست این مربی را رقابت دوستانه نیست، در واقع بارسا و رنال‌مادرید برای پیش‌درآمد لیگ اسپانیا، امشب در ورزشگاه نیوکمپ در دیدار رفت سوپر جام اسپانیا، پذیرای رنال‌مادرید است تا بعد از چهار سال این‌بار بدون نيمار برزیلی به مصاف رقیب سنتی‌اش برود؛ آبی‌وآرانی‌ها که فاتح رقابت‌های جام حذی اسپانیا شده بودند، امشب با سرمربی جدیدشان ارنستو والورده، به مصاف رنال‌مادریدی می‌روند که با زین‌الدین زیدان قهرمانی لالیگا را به دست آورده‌اند. البته در تقابل‌های قبلی، بارسلای‌ها بیشتر از رقیب به برتری رسیده‌اند؛ ۱۱۱ بار رنال‌مادرید را برده‌اند و ۹۷ بار هم شکست خورده‌اند؛ ولی از زمانی که زیدان هدایت قوه‌ای سپید مادرید را برعهده گرفته، شرایط فرق کرده است. رنال‌مادرید در دو سال گذشته فاتح لیگ‌قهرمانان اروپا شده و در اسپانیا هم بالاخره قهرمانی را از چنگ بارسا درآورده است؛

برای درخشش زیدان به‌عنوان سرمربی رنال‌مادرید، همین بس که این‌ فرانسوی جوان‌تابه‌حال از هشت جام ممکن، شش‌ش جام را به دست آورده و اشتباه زیادی برای بردن جام‌های دیگر دارد. اتفاقا رنال‌مادرید برخلاف بارسلونا، دومین بازی رسمی فصلش را انجام می‌دهد؛ آنها همین چند روز پیش در یک بازی برتر، در فینال سوپر جام اروپا از سد منچستریونایتد گذشتند و جام قهرمانی را بالای سر بردند؛ اما حالا در سوپر جام اسپانیا، شرایط به یک بازی ختم نمی‌شود؛ این بازی رفت و برگشت است و دو تیم باید در فاصله سه روز، تکلیف قهرمان سوپر جام اسپانیا را مشخص کنند؛ یکی امشب و دیگری به‌امداد پنجشنبه.

بارنستو، بدون نيمار

بارسلای‌ها یی فصل را خوب شروع کردند و با درخشش نيمار، فوق‌ستاره برزیلی‌شان تقریبا همه بازی‌ها را بردند؛ یکی از همان بازی‌ها هم ال‌کلاسیکو بود؛ دیداری دوستانه که در آمریکا برگزار شد و بارسا با درخشش مسی، ۳ بر ۲ برنده از زمین مسابقه خارج شد. آن نتایج برای ارنستو والورده، سرمربی جدید این فصل بارسا بد نبود؛ این مربی که جانشین لوئیس انریکه در جمع آبی‌وآرانی‌ها شده، استارت خوبی داشته ولی حالا به اولین صخره محکم رسیده است؛ رنال‌مادرید. درست است که ارنستو بازی دوستانه ال‌کلاسیکو را برده ولی همین حالا می‌داند که دادن سوپر جام به رنال‌مادرید، تردید هواداران بارسا نسبت به توانایی‌هایش را یک بیشتر می‌کند. ارنستو پیش از اینکه به بارسا بیاید سرمربی تیم‌های اتلتیک بیلباو و اسپانیول بوده که دست‌برفضا ۶۵ درصد بازی‌هایی را که مقابل رنال‌مادرید داشته واگذار کرده؛ البته او حالا امیدوار است با پارسای قدرتمند، انتقام شکست‌های متعددی را که مقابل رنال‌مادرید داشته بگیرد. اما

شوق

سال چهاردهم • شماره ۲۹۳۵ • روزنامه

دربچه

زیدان:رونالدوآماده بازی در ال‌کلاسیکواست

● سرمربی کهنشانی‌ها با اعلام آمادگی ستاره پرتغالی‌اش برای بازی برابر آبی‌وآرانی‌ها، اعتراف کرد که دوست داشت تکلیف سوپر جام اسپانیا در یک بازی مشخص می‌شد. زین‌الدین زیدان در کنفرانس خبری پیش از دیدار رفت سوپر جام اسپانیا که بامداد دوشنبه در ورزشگاه نیوکمپ برگزار می‌شود، به خبرنگاران از آمادگی کریستیانو رونالدو برای حضور در این بازی خبر داد و گفت که دوست داشت سوپر جام اسپانیا به‌جای دو بازی رفت‌وبرگشت، تک‌بازی بود. زیدان درباره تفاوت این بازی با دیگر ال‌کلاسیکوها گفت: تفاوت این ال‌کلاسیکو این است که ما باید دو بازی انجام دهیم، نه هیچ چیز دیگر. باید دو بازی انجام دهیم تا جام را ببریم. من دوست داشتم‌که سوپر جام تک‌بازی بود. زیزو ادامه داد: وضعیت همه بازیکنان ما خوب است. مصدوم نداریم و از نظر فیزیکی در شرایطی ایده‌آل قرار داریم. همه بازیکنان ما می‌خواهند بازی کنند و این خیلی خوب است. اما ما مجبوریم که از میان بازیکنانمان ۱۱ نفر را انتخاب کنیم. کریستیانو هم آماده است. وضعیت او بسیار خوب است. او تعطیلاتش را سپری کرده و پنج‌روز است که به ما ملحق شده، اما در این مدت تمرینات فراوانی انجام داده و برای بازی در کنار سایر بازیکنان آماده است. سرمربی فرانسوی کهنشانی‌ها درباره تأثیر خروج نيمار بر عملکرد بارسلونا هم تأکید کرد: نمی‌دانم رفتن او چه تأثیری می‌گذارد، اما هرکدام از بازیکنان که بازی کنند کارشان را خوب انجام خواهند داد، بااین‌حال هیچ‌کدام آنها نمی‌توانند کاری را که نيمار برای بارسا انجام می‌داد انجام دهند، چون نيمار، نيمار است.

دیدار دوستانه ایران و روسیه در ۱۸ مهر قطعی شد

● دو تیم ملی ایران و روسیه ۱۸ مهرماه در دیداری دوستانه برابر هم به میدان خواهند رفت. به گزارش ایستا و به‌نقل از تاس، فدراسیون فوتبال روسیه اعلام کرد این تیم روز ۱۸ مهرماه در دیداری دوستانه در کشور روسیه به مصاف تیم ملی ایران خواهد رفت. این خبر را یکی از مسئولان ارشد فدراسیون فوتبال روسیه اعلام و در تأیید آن عنوان کرد که تمام توافقات صورت گرفته است و این دیدار در تاریخ مذکور قطعا برگزار خواهد شد. محل برگزاری این دیدار هنوز مشخص نشده و فدراسیون فوتبال روسیه گزینه‌هایی را در اختیار ایران قرار داده است تا بتواند نظر نهایی ایران را برای مکان این دیدار دوستانه تعیین کند. تیم ملی روسیه در آخرین رده‌بندی فیفا در رده ۶۲ قرار گرفت. تیم ملی ایران نیز توانسته صعودش را به جام جهانی دوستانه شاگردان کارلوس دیدار یکی از دیدارهای دوستانه شاگردان کارلوس کی‌روش قبل از جام جهانی خواهد بود.

رقابت شانه‌به‌شانه بیرانوندو رحمتی در دروازه سرخابی‌ها

● هر دو تیم استقلال و پرسپولیس در حالی در هفته سوم رقبای خود را مغلوب کردند که دروازه آنها روی حریفان بسته ماند. به گزارش مهر، درحالی‌که شاگردان برانکو سومین پیروزی فصل خود را به دست آوردند، منصوریان و تیمش برای اولین‌بار در طول فصل پیروز شدند تا سرخابی‌ها در هفته سوم حریفان خود را از پیش‌رو برداشته باشند. استقلال و پرسپولیس در حالی بازی‌های خود را سپری می‌کنند که به نظر می‌رسد نقاط قوت این دو تیم در ساختار دفاعی و به‌خصوص در درون دروازه این تیم‌ها باشد. درحال حاضر دو تیم استقلال و پرسپولیس با تنها یک گل در پایان هفته سوم بهترین خطوط دفاعی لیگ را در اختیار دارند تا بیرانوند و رحمتی به صورت هم‌زمان بهترین دروازه‌بان‌های لیگ باشند. البته باید در این مقال رحمتی را یک گام جلوتر از بیرانوند دانست چراکه دروازه‌بان آبی‌ها تنها گلی که تاکنون دریافت کرده از روی نقطه پنالتی بوده و هیچ گلی در جریان بازی‌ها نخورده است. پرسپولیس در هفته سوم لیگ برتر با نتیجه ۳ بر صفر نفت تهران را مغلوب کرد و آبی‌پوشان نیز با یک گل از سد تراکتورسازی تبریز گذشتند.

تیم	بازی	برد	تفاضل امتیاز
پرسپولیس	۳	۳	۶
پارس جنوبی جم	۳	۲	۴
سلیا	۳	۲	۲
صنعت نفت آبادان	۳	۲	۲
ذوب آهن	۳	۱	۳
پدیده	۳	۱	۲
سیاه‌جامگان	۳	۱	۰
استقلال خوزستان	۳	۱	۰
استقلال	۳	۱	۰
فولاد	۳	۱	-۱
نفت تهران	۳	-۲	۴
گسترش فولاد	۳	۱	-۵
پیکان	۳	۰	-۱
سیاهان	۳	۰	-۴
سپیدرود رشت	۳	۰	-۳
تراکتورسازی	۳	۰	-۳

او‌که همواره از چهره‌های سیاسی اصولگرا به حساب می‌آید، معتقد است که دولت در این موضوع دخالت کرده است؛ موضعی که نهاد‌های بین‌المللی ورزشی به آن حساسیت دارند و خلاف منشور اساسنامه‌های فدراسیون‌های ورزشی است. هاشمی چندی پیش به تسنیم گفت: «نه مشکل آیین‌نامه و قانون و بند و تبصره بوده و نه چیزی دیگر. مشکل سیاسی است و آنها تحمل حضور کسانی را که تفکر سیاسی مخالف خودشان دارند، ندارند. اگر این را رسماً اعلام کنند من هم بچئی ندارم. بهتر است راحت بگویند که تحمل حضور شما را نداریم و کاری هم به حکم دیوان و … نداریم و هر جا حکم به نفعمان باشد عمل می‌کنم تا پاسخ لازم را به دیوان بدهد. در این شرایط دیوان باین‌حال در شرایطی که دیوان عدالت اداری ضرب‌الاجل یک‌هفته‌ای درباره رای دوباره‌اش به وزارت ورزش داده، محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، در آخرین اظهارنظرش اعلام کرده که هرطور بخواهند در این‌باره رفتار می‌کنند: «ما از هر مدلی بخواهیم پیش می‌رویم. هم‌اکنون نیز بخش حقوقی وزارتخانه کار در دنبال است تا پاسخ لازم را به دیوان بدهد. در این شرایط دیوان مجاب می‌شود که به وضعیت کنونی به قوت خودش بماند، در غیراین‌صورت دو اتفاق می‌تواند رخ بدهد؛ یکی اینکه وزیر از اختیارات قانونی خود استفاده کند، دوم مجمع فوق‌العاده تشکیل شود و در این‌باره تصمیم بگیرد. اتفاقی که رخ داده، این است که دیوان عدالت اداری در دو سال آرای متفاوت و متناقض را صادر کرده که این موضوع در روند اجرایی امور فدراسیون‌ها خلل ایجاد می‌کند و طبیعی است که رای صادرشده اخیر از سوی دیوان قابلیت اجرایی نداشته باشد.»

فدراسیون جهانی تیراندازی نیز بعد از این اتفاقات نام سیدمهدی هاشمی را به‌عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی جمهوری اسلامی ایران حذف کرده بود، اما چند روز پیش دوباره نام او را به‌عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی ایران در سایت رسمی خود ثبت کرده است. تسنیم در تاریخ ۱۸ مردادماه به صورت مستند این موضوع را منتشر کرد.

دادگر در پاسخ به این سؤال که آیا صحت دارد فدراسیون جهانی تیراندازی هنوز هاشمی را رئیس فدراسیون ایران می‌داند؟ افزود: «تا جایی که من اطلاع دارم یکی از خبرنگاری‌ها ایمیلی به فدراسیون جهانی زده و پاسخ گرفته بودند که ما در مسائل داخلی کشورها ورود نمی‌کنیم. مشکلات داخلی آنها باید در داخل کشورشان حل شود. من هم معتقدم که باید این مشکل در داخل فدراسیون در چارچوب قوانین داخلی ایران و وزارت ورزش حل شود.»

مهدی هاشمی در حالی پیگیر برکناری‌اش از فدراسیون تیراندازی است که معتقد است هیچ تخرلفی درباره برگزاری انتخابات ریاست دوباره او در این فدراسیون و موضوع دوشغله‌بودنش رخ نداده است.

جنجال و کشمکش بر سر برکناری مهدی هاشمی از فدراسیون تیراندازی همچنان ادامه دارد؛ کسی که سال ۹۳ برای دومین دوره پیاپی بر مسند ریاست این فدراسیون نشست، اما با پیگیری‌های مخالفانش، دو سال بعد به دلیل دوشغله‌بودن را کار برکنار شد. با ابطال این انتخابات از سوی دیوان عدالت اداری، انتخابات مجدد فدراسیون تیراندازی ۲۰ تیر برگزار شد و علی دادگر به ریاست رسید. اما دو روز پیش از این انتخابات، دیوان عدالت اداری در اقدامی عجیب در نامه‌ای صریحا به وزارت ورزش اعلام کرد که حق ورود در انتخابات تیراندازی در سال ۹۳ را نداشته و حکمی که در این‌باره داده، فاقد اعتبار است. به زبان ساده‌تر رایی را که درباره رفتن مهدی هاشمی از فدراسیون داده بود باطل کرد. این در حالی بود که دیوان با توجه به قانون سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر حضورنیافتن دوشغله‌ها در سمت‌های دولتی و حضور هم‌زمان مهدی هاشمی در مجلس به‌عنوان نماینده، از افراد دوشغله به حساب می‌آمد و این انتخابات را ابطال کرد.

با انتخاب دادگر به‌عنوان رئیس فدراسیون، دوباره این موضوع از سوی دیوان عدالت مطرح شد که انتخابات ۲۰ تیر سال جاری قاعدتاً وجاهت است و باید باطل شود؛ اما وزارت ورزش مدعی است که انتخابات فدراسیون باطل نخواهد شد و دادگر به کارش ادامه می‌دهد. بخش حقوقی وزارتخانه کار را دنبال می‌کند تا پاسخ لازم را به دیوان عدالت اداری بدهد. وزارتخانه تا روشن شدن موضوع با دادگر به‌عنوان رئیس فدراسیون ادامه خواهد داد.

دادگر دیروز در نشست خبری که با اصحاب رسانه داشت، در این‌باره گفت: «همان‌طور که مسئولان وزارت ورزش و جوانان صحت انتخابات